V
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И МЕТРОЛОГИИ

П Р И К А З

28 февраля 2013 г. № 180

Москва

О присвоении Закрытому акционерному обществу «Микроэлектронные

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

26 июня 2008г. № 102-ФЗ «Об обеспечении единства измерений»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г.

№ 294 «О Федеральном агентстве по техническому регулированию

и метрологии» и, принимая во внимание приказ Росаккредитации

от 28 ноября 2012 г. № 4355 «Об аккредитации Закрытого акционерного

общества «Микроэлектронные датчики и устройства» п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить Закрытому акционерному обществу «Микроэлектронные

датчики и устройства» шифр поверительного клейма «ГЖВ».

2. Руководству аккредитованного Закрытого акционерного общества

«Микроэлектронные датчики и устройства» обеспечить:

- использование присвоенного шифра поверительного клейма и

индивидуальных шифров поверителей в соответствии с правилами по

метрологии ПР 50.2.007-2002 «Государственная система обеспечения

единства измерений. Поверительные клейма»;

- передачу сведений о результатах поверки средств измерений в

Федеральный информационный фонд по обеспечению единства измерений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой. /

датчики и устройства» поверительного клейма

Заместитель Руководителя
Федерального агентства   Ф.В. Булыгин